

# ÅRSREDOVISNING

för

**MONDIAN AB**

Org.nr. 559027-6761

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i MONDIAN AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 7 oktober 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Lerum 2022-10-07

  
-----  
Anette Gullberg

# ÅRSREDOVISNING

för

**MONDIAN AB**

Org.nr. 559027-6761

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten**

MONDIAN utvecklar och marknadsför produkter som förhöjer användarens upplevda livskvalité och hälsa.

En grundläggande tanke i MONDIANS utveckling är att konsekvent sträva efter lösningar som är anpassade till kundens behov samt att vi använder oss av miljövänliga material och produktionsmetoder.

Den produktutveckling som MONDIAN bedriver ska relatera till forskning och ligga i framkant med nya tekniska lösningar vilket förverkligas bland annat genom ett pågående samarbete med ett känt svenskt forskningsinstitut.

MONDIAN bedriver kontinuerlig produktutveckling med syfte att utveckla produkter som ökar användarens livskvalité och hälsa. All produktutveckling ska ske med fokus på kvalitet, innovation och design.

Företagets säte är Lerum

**Flerårsjämförelse\***

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019	2017/2018
Nettoomsättning	2 229 278	6 126 919	9 020 845	10 025 634	6 788 981
Res. efter finansiella poster	-422 359	-512 239	305 161	2 114 630	591 460
Res. i % av nettoomsättningen	-18,94	-8,36	3,38	21,09	8,71
Soliditet (%)	72,20	71,02	60,66	50,04	20,76

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat då efterfrågan på tyngdtäcken minskat.

**Ägarförhållanden**

Företaget ägs till 50 % av Anette Gullberg och Peter Gullberg.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Efterfrågan på tyngdtäcken har minskat och bolaget håller aktivt på att utveckla nya produkter.

**Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget arbetar med att utveckla nya produkter och samarbeten kring nytt produktsortiment.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Fond för upparbetad IT	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	73 329	2 157 931	5 139	2 163 070
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			5 139	-5 139	0
Fond egenupparbetad imm tillång		12 745	-12 745	0	-12 745
Årets förlust				-342 359	-342 359
Belopp vid årets utgång	50 000	86 074	2 150 325	-342 359	1 807 966
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			2022-04-30 909 334		2021-04-30 909 334

**Resultatdisposition**

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	2 150 326
årets förlust	<u>-342 359</u>
	1 807 967
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>1 807 967</u>
	1 807 967

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2022101107653

**MONDIAN AB**

Org.nr. 559027-6761

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 229 278	6 126 919
Övriga rörelseintäkter		<u>738 935</u>	<u>531 259</u>
		2 968 213	6 658 178
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och tillverkningskostnader		-993 489	-3 105 081
Övriga externa kostnader		-1 441 018	-1 450 367
Personalkostnader	2	-913 285	-2 580 024
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-42 464</u>	<u>-30 621</u>
		-3 390 256	-7 166 093
<b>Rörelseresultat</b>		-422 043	-507 915
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader		<u>-316</u>	<u>-4 324</u>
		-316	-4 324
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-422 359	-512 239
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Återföring från periodiseringsfond		<u>80 000</u>	<u>536 700</u>
		80 000	536 700
<b>Resultat före skatt</b>		-342 359	24 461
Skatt på årets resultat		0	-19 322
<b>Årets resultat</b>		<u>-342 359</u>	<u>5 139</u>

2022101107654

**MONDIAN AB**

Org.nr. 559027-6761

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Patent

Not

2022-04-30

2021-04-30

3

86 074

73 329

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

86 074

73 329

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

4

16 250

23 750

**Summa materiella anläggningstillgångar**

16 250

23 750

**Summa anläggningstillgångar**

102 324

97 079

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Råvaror och färdiga varor

1 294 568

1 538 644

**Summa varulager m.m.**

1 294 568

1 538 644

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

489 978

472 630

Aktuell skattefordran

59 537

1 548

Övriga fordringar

0

16 681

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

121 483

156 805

**Summa kortfristiga fordringar**

670 998

647 664

**Kassa och bank**

Kassa och bank

5

624 534

1 024 104

**Summa kassa och bank**

624 534

1 024 104

**Summa omsättningstillgångar**

2 590 100

3 210 412

**SUMMA TILLGÅNGAR**

2 692 424

3 307 491

2022101107655

m

**BALANSRÄKNING**

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital	50 000	50 000
Fond för egenupparbetad immateriell tillgång	86 074	73 329
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>136 074</b>	<b>123 329</b>

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat	2 150 326	2 157 931
Årets resultat	-342 359	5 139
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 807 967</b>	<b>2 163 070</b>

**Summa eget kapital**

<b>1 944 041</b>	<b>2 286 399</b>
------------------	------------------

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond	0	80 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>80 000</b>

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	35 835	98 956
Övriga skulder	338 335	564 686
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	374 213	277 450
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>748 383</b>	<b>941 092</b>

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

<b>2 692 424</b>	<b>3 307 491</b>
------------------	------------------

2022101107656

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

*Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

*Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

*Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

*Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och maskiner	5

*Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Patent	5

*Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Varulagret är värderat till 97% av det samlade anskaffningsvärdet.

*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

**NOTER**

**UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**

2022101107658

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	5,00
	varav kvinnor	2,00	5,00
	varav män	0,00	0,00
<b>Not 3</b>	<b>Patent</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärde	146 988	84 231
	Inköp	47 709	62 757
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	194 697	146 988
	Ingående avskrivningar	-73 659	-50 538
	Årets avskrivningar	-34 964	-23 121
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-108 623	-73 659
	Utgående redovisat värde	86 074	73 329
<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärde	37 500	37 500
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 500	37 500
	Ingående avskrivningar	-13 750	-6 250
	Årets avskrivningar	-7 500	-7 500
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 250	-13 750
	Utgående redovisat värde	16 250	23 750
<b>Not 5</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	500 000	500 000
<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
	Företagsinteckningar	800 000	800 000
<b>Not 7</b>	<b>Definition av nyckeltal</b>		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.		

**NOTER**

2022101107659


Lerum  
2022-10-07



Anette Gullberg  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 7 oktober 2022.

Guide Revision AB



Sara Nilsson  
Auktoriserad revisor

**VIDIMERAS**


